o di conferire l’incarico individuale, in qualità di Esperto in numero 5 percorsi individuali di mentoring e 

orientamento, sostegno alle competenze disciplinari e coaching motivazionale, alla docente PORRECA 

VINCENZA, per un importo orario lordo di € 42,00 (euro quarantadue/00) per un numero massimo di 32 ore 

autorizzabili pari ad un compenso di € 1.344,00 (euro milletrecentoquarantaquattro/00), inteso quale importo 

complessivo lordo stato; 

o di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico allegata;  

o di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della normativa sulla trasparenza sopra richiamata.